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Avrupa Birliği (AB) Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır, Fransanın Strazburg kentindeki 
temasları çerçevesinde Avrupa Parlamentosu (AP) Başkanı Martin Schulz ortak basın toplantısında 
taraflar arasında net görüş ayrılığı gözlendi.Schulz vize serbestisinin APde ele alınması için 
şartların  oluşmadığını dile getirdi.

AB Bakanı Bozkır, PKK teröründe güvenlik görevlerinin öldürüldüğü ve canlı bomba eylemlerinin 
yapıldığı bir bir süreçte terör yasasının değişmesi kesinlikle mümkün değildir. Bizim yasamız 
Avrupa standartlarına da uygundur dedi.

Avrupa Birliği (AB) Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır, Fransanın Strazburg kentindeki 
temasları çerçevesinde Avrupa Parlamentosu (AP) Başkanı Martin Schulz, Avrupalı Muhafazakarlar 
ve Reformcular (ECR) Grubu Başkanı Syed Kamall, Sosyalistler ve Demokratlar İlerici İttifakı (S&D) 
Grubu Başkanı Gianni Pittella ve AP Dış İlişkiler Komitesi Başkanı Elmar Brok ile görüştü.

Schulzla görüşmesi sonrası düzenlenen ortak basın toplantısında konuşan Bozkır, Türkiyenin zor bir 
dönemden geçtiği bir sırada Strazburga geldiğini belirterek, Şimdiye kadar tüm anlaşmaları 
karşılıklı güvenle, sorumlu davranarak ve hatta siyasi riskler alarak yaptık. Ziyaretlerimi çok önemli 
bir süreci olumlu bir şekilde sonuçlandırmak, zorlukları aşarak aynı fotoğrafa birlikte bakabilmek 
için gerçekleştiriyorum. diye konuştu.

Türkiyenin vizelerin kaldırılması için gerekli şartları sağlamak için çok çalıştığını vurgulayan Bozkır, 
Bu bir matematik problemi değil. Bu bir siyasi sorun. Durumu siyasi olarak yorumlamak önemli. 
ifadelerini kullandı.

Bakan Bozkır, Türkiyenin vize serbestisinin sağlanması için yeterli çabayı gösterdiğini belirterek, 
Bizim yorumumuz, (vize muafiyetinin) Avrupa Parlamentosuna taşınmasını sağlayacak şekilde 
beklentileri yeteri kadar karşıladığımızı yönünde. Türkiye müzakerelere 2004 yılında, AB 
Komisyonu Kopenhag kriterlerini yeteri kadar sağladığımızı açıkladığı zaman başlamıştı. O 
açıklama tamamen Kopenhag kriterlerini karşılayın yönünde değildi. Siyasette her zaman manevra 
yapılabilmesi için bir kural olmalıdır. şeklinde konuştu.

AB Komisyonunun vizelerin kaldırılması için aldığını tavsiye kararına değinen Bozkır, Komisyon 
teklifini yaptı. Ancak ne yazık ki bunun yanlış yorumlandığını düşünüyoruz. Çünkü hiçbir şart 
sunulmuyor. Burada bir süreçten söz ediyoruz. Parlamentodaki sürecin başlaması için söz konusu 



olan bir şart yok. PKK teröründe güvenlik görevlerinin öldürüldüğü ve canlı bomba eylemlerinin 
yapıldığı bir bir süreçte terör yasasının değişmesi kesinlikle mümkün değildir. Bizim yasamız 
Avrupa standartlarına da uygundur. ifadelerini kullandı.

———

Vize muafiyeti APde görüşülmeyecek

Avrupa Parlamentosu (AP) Başkanı Martin Schulz 72 kriterin tamamı yerine getirilmeden Türk 
vatandaşlarına vize muafiyetinin AP gündemine alınmayacağını açıkladı. Schulzla ortak basın 
toplantısı yapan AB Bakanı Volkan Bozkır ise Karşılıklı güvene dayalı yaptığımız tüm anlaşmalar 
tehlikede dedi.

Avrupa Parlamentosu (AP) Başkanı Martin Schulz ile AB Bakanı Volkan Bozkır ortak basın toplantısı 
düzenledi. Schulz, Avrupa Komisyonunun vize serbestisi önerisinin ardından süreci değerlendirdi. 
Schulz, 72 kriterin tamamı yerine getirilmeden vize serbestisi konusunun APde görüşülmeyeceğini 
açıkladı.

AP Başkanı Schulz, Bakan Bozkırla görüşmesinin çok yapıcı ve verimli geçtiğini belirterek, AB 
Komisyonunun vize serbestisi için gönderdiği taslağı neden parlamentoya göndermediğimi 
açıkladım. Bizim açımızdan Türkiye sürecin parlamentoda işletilmesi için gerekli şartları henüz 
sağlamadı. Bu yüzden gerekli süreç için hazırlık yapılmadı. diye konuştu.

Şimdilik soruna bir çözüm bulamadıkların söyleyen Schulz, AB Komisyonunun gönderdiği taslak 72 
şarta dayanıyor. Türkiye bu şartları henüz tamamen yerine getirmiş değil. Bu yüzden süreci 
durdurdum. Türk tarafı için açık bir seçeneği her zaman bulundurmalıyız. Parlamento ve hükümetin 
alacağı kararlar olacaktır. ifadelerini kullandı.

AB Bakanı Bozkır, ise APnin vize sürecini durdurmasın atfen Şu ana kadar iyi niyet ve karşılıklı 
güvene dayalı olarak siyasi riskler alarak yaptığımız tüm anlaşmalar çok tehlikeli bir durumla karşı 
karşıya yorumunu yaptı. Bozkır, Türkiyenin terörle mücadelee son 10 ay içerisinde 450 güvenlik 
mensubunu PKKlılar tarafından şehit edildiğini anımsatıp, şunları söyledi:

Terörle mücadele yasasının değişmesi kesinlikle mümkün değil. Aksine biz bu yasayla ilgili birçok 
değişiklik yaptık. Bizim değişikliklerimiz Avrupa Komisyonunun kararından 3-4 gün önce yapıldı. 
Vakit darlığı nedeniyle AB standartlarıyla bizim yasamızı kıyaslama şansımız da olmadı. Maalesef 
tehlikeli bir durumla karşı karşıyayız. Avrupa Konseyinden Jagland ile sabah beraberdim. Kendileri 
Türkiyedeki terörle mücadele yasasıyla ilgili çok olumlu bir rapor verdi. Belki sayın Schulz, 
Komisyon ve Konsey hep birlikte çalışmalıyız, o zaman bir çözüm bulabiliriz. Ancak tek sorun 
Türkiyede yeni bir hükümet olacak. Vakit daralıyor

Sorun yasanın kapsamı



Gazetecilerden birisi Schulza, Türkiyenin intihar saldırılarına maruz kaldığını ve PKK örgütüyle 
mücadele ettiğini hatırlatıp, Avrupa Birliği, Türkiyenin durumuyla empati kuramıyor mu? sorusunu 
yöneltti. Schulz ise kendisinin Almanya temsilcisi olduğunu belirtip, Son saldırılardan birinin 
kurbanları da benim ülkemdendi. Türkiyenin terörle mücadele hakkı tartışılmaz yanıtını verdi. 
Schulz terörle mücadele yasasının kapsamıyla sorunları olduğunu söylerken, Bazı önlemlerin ifade 
özgürlüğüne dokunduğunu görüyoruz. Bu Avrupa Parlamentosu içerisinde çok tartışılan bir durum, 
bunu saklamanın bir anlamı yok dedi.

ABHaber,basın toplantısının video kaydını yayımlıyor:

http://ec.europa.eu/avservices/video/player.cfm?ref=I121012

http://audiovisual.europarl.europa.eu/Assetdetail.aspx?id=f5607d76-a493-4423-b322-
a603010a7814
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